
RemiremontLa Bresse003Horaires valables 
du 1er septembre 2025 
au 31 août 2028

Ligne

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Ligne Horaires valables 
du 1er septembre 2025 
au 31 août 2028

003
La Bresse

Remiremont

Vosges

Édité en août  20
25

Les renseignements fi gurant dans la présente fi che sont donnés sous réserve 
de modifi cations qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires 
sur notre site fl uo.grandest.fr
et sur l’appli Fluo !

Les transports Fluo 
Grand Est 88 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région EPINAL
40 Quai des Bons Enfants
CS 10058
88000 Epinal
fl uo.grandest.fr

Transporteur
TRANSDEV GRAND EST
Zone de la Fougère
22 bis rue de la Plaine
88150 THAON-LES-VOSGES
03.29.38.63.70

Fonctionne toute l’année, en dehors de la période «navette des crêtes»
Jour de circulation  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V S S S S S D·F D·F D·F D·F D·F

Numéro de service 2 4 6 8 10 12 14 4 18 6 16 14 4 20 8 16 22

LA BRESSE Rue Paul Claudel 06:03 07:04 11:04 13:04 15:52 16:52 18:02 07:04 09:25 11:04 14:48 18:02 07:04 10:58 13:04 14:48 18:22

Place du Champtel 06:06 07:07 11:07 13:07 15:55 16:55 18:05 07:07 09:28 11:07 14:51 18:05 07:07 11:01 13:07 14:51 18:25

CORNIMONT Lansauchamp 06:11 07:12 11:12 13:12 16:00 17:00 18:10 07:12 09:33 11:12 14:56 18:10 07:12 11:06 13:12 14:56 18:30

Hôpital 06:13 07:14 11:14 13:14 16:02 17:02 18:12 07:14 09:35 11:14 14:58 18:12 07:14 11:08 13:14 14:58 18:32

Collège 06:16 07:17 11:17 13:17 16:05 17:05 18:15 07:17 09:38 11:17 15:01 18:15 07:17 11:11 13:17 15:01 18:35

18 rue de la gare 06:18 07:19 11:19 13:19 16:07 17:07 18:17 07:19 09:40 11:19 15:03 18:17 07:19 11:13 13:19 15:03 18:37

SAULXURES-SUR-MOSELOTTE Place Sénateur Claude 06:23 07:24 11:24 13:24 16:12 17:12 18:22 07:24 09:45 11:24 15:08 18:22 07:24 11:18 13:24 15:08 18:42

237 Avenue Jules Ferry 06:25 07:26 11:26 13:26 16:14 17:14 18:24 07:26 09:47 11:26 15:10 18:24 07:26 11:20 13:26 15:10 18:44

Lac 06:27 07:28 11:28 13:28 16:16 17:16 18:26 07:28 09:49 11:28 15:12 18:26 07:28 11:22 13:28 15:12 18:46

THIEFOSSE Centre 06:31 07:32 11:32 13:32 16:20 17:20 18:30 07:32 09:53 11:32 15:16 18:30 07:32 11:26 13:32 15:16 18:50

VAGNEY 27 rue Jean Moulin - Maison de retraite 06:34 07:35 11:35 13:35 16:23 17:23 18:33 07:35 09:56 11:35 15:19 18:33 07:35 11:29 13:35 15:19 18:53

Place de la Libération Mairie 06:38 07:39 11:39 13:39 16:27 17:27 18:37 07:39 10:00 11:39 15:23 18:37 07:39 11:33 13:39 15:23 18:57

Route de Remiremont Crémanvillers 06:41 07:42 11:42 13:42 16:30 17:30 18:40 07:42 10:03 11:42 15:26 18:40 07:42 11:36 13:42 15:26 19:00

LE SYNDICAT Centre 06:43 07:44 11:44 13:44 16:32 17:32 18:42 07:44 10:05 11:44 15:28 18:42 07:44 11:38 13:44 15:28 19:02

SAINT-AME Centre 06:45 07:46 11:46 13:46 16:34 17:34 18:44 07:46 10:07 11:46 15:30 18:44 07:46 11:40 13:46 15:30 19:04

LE SYNDICAT Peccavillers Ancienne Gare 06:48 07:49 11:49 13:49 16:37 17:37 18:47 07:49 10:10 11:49 15:33 18:47 07:49 11:43 13:49 15:33 19:07

DOMMARTIN-LES-REMIREMONT Franould 06:51 07:52 11:52 13:52 16:40 17:40 18:50 07:52 10:13 11:52 15:36 18:50 07:52 11:46 13:52 15:36 19:10

Centre 06:53 07:54 11:54 13:54 16:42 17:42 18:52 07:54 10:15 11:54 15:38 18:52 07:54 11:48 13:54 15:38 19:12

Pont 06:55 07:56 11:56 13:56 16:44 17:44 18:54 07:56 10:17 11:56 15:40 18:54 07:56 11:50 13:56 13:40 19:14

SAINT-ETIENNE-LES-REMIREMONT Pont de Cheneau 06:57 07:58 11:58 13:58 16:46 17:46 18:56 07:58 10:19 11:58 15:42 18:56 07:58 11:52 13:58 13:42 19:16

REMIREMONT Gare routière 07:01 08:02 12:02 14:02 16:50 17:50 19:00 08:02 10:23 12:02 15:46 19:00 08:02 11:56 14:02 15:46 19:20

Fonctionne pendant la période «navette des crêtes»
La navette des crêtes circule les week-ends de juin et septembre, tous les jours en juillet-août.
Jour de circulation  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V S S S S S D·F D·F D·F D·F D·F

Numéro de service 2 4 6 8 24 26 14 4 18 6 24 26 4 20 8 24 26

LE VALTIN Col de la Schlucht 15:20 17:00 15:20 17:00 15:20 17:00

LA BRESSE Station La Bresse Hohneck 15:36 17:16 15:36 17:16 15:36 17:16

Bol d’Air 15:39 17:19 15:39 17:19 15:39 17:19

Rue Paul Claudel 06:03 07:04 11:04 13:04 15:42 17:22 18:02 07:04 09:25 11:04 15:42 17:22 07:04 10:58 13:04 15:42 17:22

Place du Champtel 06:06 07:07 11:07 13:07 15:45 17:25 18:05 07:07 09:28 11:07 15:45 17:25 07:07 11:01 13:07 15:45 17:25

CORNIMONT Lansauchamp 06:11 07:12 11:12 13:12 | | 18:10 07:12 09:33 11:12 | | 07:12 11:06 13:12 | |

Hôpital 06:13 07:14 11:14 13:14 | | 18:12 07:14 09:35 11:14 | | 07:14 11:08 13:14 | |

Collège 06:16 07:17 11:17 13:17 15:54 17:34 18:15 07:17 09:38 11:17 15:54 17:34 07:17 11:11 13:17 15:54 17:34

18 rue de la gare 06:18 07:19 11:19 13:19 | | 18:17 07:19 09:40 11:19 | | 07:19 11:13 13:19 | |

SAULXURES-SUR-MOSELOTTE Place Sénateur Claude 06:23 07:24 11:24 13:24 | | 18:22 07:24 09:45 11:24 | | 07:24 11:18 13:24 | |

237 Avenue Jules Ferry 06:25 07:26 11:26 13:26 16:03 17:43 18:24 07:26 09:47 11:26 16:03 17:43 07:26 11:20 13:26 16:03 17:43

Lac 06:27 07:28 11:28 13:28 16:05 17:45 18:26 07:28 09:49 11:28 16:05 17:45 07:28 11:22 13:28 16:05 17:45

THIEFOSSE Centre 06:31 07:32 11:32 13:32 16:09 17:49 18:30 07:32 09:53 11:32 16:09 17:49 07:32 11:26 13:32 16:09 17:49

VAGNEY 27 rue Jean Moulin - Maison de retraite 06:34 07:35 11:35 13:35 16:13 17:53 18:33 07:35 09:56 11:35 16:13 17:53 07:35 11:29 13:35 16:13 17:53

Place de la Libération Mairie 06:38 07:39 11:39 13:39 16:17 17:57 18:37 07:39 10:00 11:39 16:17 17:57 07:39 11:33 13:39 16:17 17:57

Route de Remiremont Crémanvillers 06:41 07:42 11:42 13:42 | | 18:40 07:42 10:03 11:42 | | 07:42 11:36 13:42 | |

LE SYNDICAT Centre 06:43 07:44 11:44 13:44 16:22 18:02 18:42 07:44 10:05 11:44 16:22 18:02 07:44 11:38 13:44 16:22 18:02

SAINT-AME Centre 06:45 07:46 11:46 13:46 16:24 18:04 18:44 07:46 10:07 11:46 16:24 18:04 07:46 11:40 13:46 16:24 18:04

LE SYNDICAT Peccavillers Ancienne Gare 06:48 07:49 11:49 13:49 | | 18:47 07:49 10:10 11:49 | | 07:49 11:43 13:49 | |

DOMMARTIN-LES-REMIREMONT Franould 06:51 07:52 11:52 13:52 | | 18:50 07:52 10:13 11:52 | | 07:52 11:46 13:52 | |

Centre 06:53 07:54 11:54 13:54 | | 18:52 07:54 10:15 11:54 | | 07:54 11:48 13:54 | |

Pont 06:55 07:56 11:56 13:56 | | 18:54 07:56 10:17 11:56 | | 07:56 11:50 13:56 | |

SAINT-ETIENNE-LES-REMIREMONT Pont de Cheneau 06:57 07:58 11:58 13:58 | | 18:56 07:58 10:19 11:58 | | 07:58 11:52 13:58 | |

REMIREMONT Gare routière 07:01 08:02 12:02 14:02 16:34 18:14 19:00 08:02 10:23 12:02 16:34 18:14 08:02 11:56 14:02 16:34 18:14

88R003.indd   188R003.indd   1 21/07/2025   10:08:4021/07/2025   10:08:40



La BresseRemiremont003Horaires valables  
du 1er septembre 2025  
au 31 août 2028

Ligne

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Informations pratiques
Info Fluo 03 87 33 67 98

  fluo.grandest.fr

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE

Fonctionne toute l’année, en dehors de la période «navette des crêtes»
Jour de circulation  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V V S S S S S D·F D·F D·F D·F D·F

Numéro de service 1 3 5 7 9 11 13 15 17 5 7 9 13 17 19 7 9 15

REMIREMONT Gare routière 08:00 10:01 13:00 15:22 17:02 18:05 19:05 21:15 09:48 13:00 15:22 17:02 19:05 09:48 12:01 15:22 17:02 21:15

SAINT-ETIENNE-LES-REMIREMONT Pont de Cheneau 08:04 10:05 13:04 15:26 17:06 18:09 19:09 21:19 09:52 13:04 15:26 17:06 19:09 09:52 12:05 15:26 17:06 21:19

DOMMARTIN-LES-REMIREMONT Pont 08:06 10:07 13:06 15:28 17:08 18:11 19:11 21:21 09:54 13:06 15:28 17:08 19:11 09:54 12:07 15:28 17:08 21:21

Centre 08:08 10:09 13:08 15:30 17:10 18:13 19:13 21:23 09:56 13:08 15:30 17:10 19:13 09:56 12:09 15:30 17:10 21:23

Franould 08:10 10:11 13:10 15:32 17:12 18:15 19:15 21:25 09:58 13:10 15:32 17:12 19:15 09:58 12:11 15:32 17:12 21:25

LE SYNDICAT Peccavillers Ancienne Gare 08:13 10:14 13:13 15:35 17:15 18:18 19:18 21:28 10:01 13:13 15:35 17:15 19:18 10:01 12:14 15:35 17:15 21:28

SAINT-AME Centre 08:16 10:17 13:16 15:38 17:18 18:21 19:21 21:31 10:04 13:16 15:38 17:18 19:21 10:04 12:17 15:38 17:18 21:31

LE SYNDICAT Centre 08:18 10:19 13:18 15:40 17:20 18:23 19:23 21:33 10:06 13:18 15:40 17:20 19:23 10:06 12:19 15:40 17:20 21:33

VAGNEY Route de Remiremont Crémanvillers 08:20 10:21 13:20 15:42 17:22 18:25 19:25 21:35 10:08 13:20 15:42 17:22 19:25 10:08 12:21 15:42 17:22 21:35

Place de la Libération Mairie 08:23 10:24 13:23 15:45 17:25 18:28 19:28 21:38 10:11 13:23 15:45 17:25 19:28 10:11 12:24 15:45 17:25 21:38

VAGNEY 27 rue Jean Moulin - Maison de retraite 08:27 10:28 13:27 15:49 17:29 18:32 19:32 21:42 10:15 13:27 15:49 17:29 19:32 10:15 12:28 15:49 17:29 21:42

THIEFOSSE Centre 08:30 10:31 13:30 15:52 17:32 18:35 19:35 21:45 10:18 13:30 15:52 17:32 19:35 10:18 12:31 15:52 17:32 21:45

SAULXURES-SUR-MOSELOTTE Lac 08:33 10:34 13:33 15:55 17:35 18:38 19:38 21:48 10:21 13:33 15:55 17:35 19:38 10:21 12:34 15:55 17:35 21:48

237 Avenue Jules Ferry 08:35 10:36 13:35 15:57 17:37 18:40 19:40 21:50 10:23 13:35 15:57 17:37 19:40 10:23 12:36 15:57 17:37 21:50

Place Sénateur Claude 08:37 10:38 13:37 15:59 17:39 18:42 19:42 21:52 10:25 13:37 15:59 17:39 19:42 10:25 12:38 15:59 17:39 21:52

CORNIMONT 18 rue de la gare 08:42 10:43 13:42 16:04 17:44 18:47 19:47 21:57 10:30 13:42 16:04 17:44 19:47 10:30 12:43 16:04 17:44 21:57

Place Pranzière 08:44 10:45 13:44 16:06 17:46 18:49 19:49 21:59 10:32 13:44 16:06 17:46 19:49 10:32 12:45 16:06 17:46 21:59

CORNIMONT Hôpital 08:47 10:48 13:47 16:09 17:49 18:52 19:52 22:02 10:35 13:47 16:09 17:49 19:52 10:35 12:48 16:09 17:49 22:02

Lansauchamp 08:49 10:50 13:49 16:11 17:51 18:54 19:54 22:04 10:37 13:49 16:11 17:51 19:54 10:37 12:50 16:11 17:51 22:04

LA BRESSE Place du Champtel 08:54 10:55 13:54 16:16 17:56 18:59 19:59 22:09 10:42 13:54 16:16 17:56 19:59 10:42 12:55 16:16 17:56 22:09

Rue Paul Claudel 08:57 10:58 13:57 16:19 17:59 19:02 20:02 22:12 10:45 13:57 16:19 17:59 20:02 10:45 12:58 16:19 17:59 22:12

Fonctionne pendant la période «navette des crêtes»
La navette des crêtes circule les week-ends de juin et septembre, tous les jours en juillet-août.
Jour de circulation  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V  V S S S S S S D·F D·F D·F D·F D·F D·F

Numéro de service 21 23 5 7 9 25 13 15 21 23 5 7 9 13 21 23 19 7 9 15

REMIREMONT Gare routière 08:30 10:40 13:00 15:22 17:02 18:22 19:05 21:15 08:30 10:40 13:00 15:22 17:02 19:05 08:30 10:40 12:01 15:22 17:02 21:15

SAINT-ETIENNE-LES-REMIREMONT Pont de Cheneau | | 13:04 15:26 17:06 18:26 19:09 21:19 | | 13:04 15:26 17:06 19:09 | | 12:05 15:26 17:06 21:19

DOMMARTIN-LES-REMIREMONT Pont | | 13:06 15:28 17:08 18:28 19:11 21:21 | | 13:06 15:28 17:08 19:11 | | 12:07 15:28 17:08 21:21

Centre | | 13:08 15:30 17:10 18:30 19:13 21:23 | | 13:08 15:30 17:10 19:13 | | 12:09 15:30 17:10 21:23

Franould | | 13:10 15:32 17:12 18:32 19:15 21:25 | | 13:10 15:32 17:12 19:15 | | 12:11 15:32 17:12 21:25

LE SYNDICAT Peccavillers Ancienne Gare | | 13:13 15:35 17:15 18:35 19:18 21:28 | | 13:13 15:35 17:15 19:18 | | 12:14 15:35 17:15 21:28

SAINT-AME Centre 08:40 10:50 13:16 15:38 17:18 18:38 19:21 21:31 08:40 10:50 13:16 15:38 17:18 19:21 08:40 10:50 12:17 15:38 17:18 21:31

LE SYNDICAT Centre 08:42 10:52 13:18 15:40 17:20 18:40 19:23 21:33 08:42 10:52 13:18 15:40 17:20 19:23 08:42 10:52 12:19 15:40 17:20 21:33

VAGNEY Route de Remiremont Crémanvillers | | 13:20 15:42 17:22 18:42 19:25 21:35 | | 13:20 15:42 17:22 19:25 | | 12:21 15:42 17:22 21:35

Place de la Libération Mairie 08:46 10:56 13:23 15:45 17:25 18:45 19:28 21:38 08:46 10:56 13:23 15:45 17:25 19:28 08:46 10:56 12:24 15:45 17:25 21:38

VAGNEY 27 rue Jean Moulin - Maison de retraite 08:50 11:00 13:27 15:49 17:29 18:49 19:32 21:42 08:50 11:00 13:27 15:49 17:29 19:32 08:50 11:00 12:28 15:49 17:29 21:42

THIEFOSSE Centre 08:53 11:03 13:30 15:52 17:32 18:52 19:35 21:45 08:53 11:03 13:30 15:52 17:32 19:35 08:53 11:03 12:31 15:52 17:32 21:45

SAULXURES-SUR-MOSELOTTE Lac 08:56 11:06 13:33 15:55 17:35 18:55 19:38 21:48 08:56 11:06 13:33 15:55 17:35 19:38 08:56 11:06 12:34 15:55 17:35 21:48

237 Avenue Jules Ferry 08:58 11:08 13:35 15:57 17:37 18:57 19:40 21:50 08:58 11:08 13:35 15:57 17:37 19:40 08:58 11:08 12:36 15:57 17:37 21:50

Place Sénateur Claude | | 13:37 15:59 17:39 18:59 19:42 21:52 | | 13:37 15:59 17:39 19:42 | | 12:38 15:59 17:39 21:52

CORNIMONT 18 rue de la gare | | 13:42 16:04 17:44 19:04 19:47 21:57 | | 13:42 16:04 17:44 19:47 | | 12:43 16:04 17:44 21:57

Place Pranzière 09:08 11:18 13:44 16:06 17:46 19:06 19:49 21:59 09:08 11:18 13:44 16:06 17:46 19:49 09:08 11:18 12:45 16:06 17:46 21:59

Hôpital | | 13:47 16:09 17:49 19:09 19:52 22:02 | | 13:47 16:09 17:49 19:52 | | 12:48 16:09 17:49 22:02

Lansauchamp | | 13:49 16:11 17:51 19:11 19:54 22:04 | | 13:49 16:11 17:51 19:54 | | 12:50 16:11 17:51 22:04

LA BRESSE Place du Champtel 09:16 11:26 13:54 16:16 17:56 19:16 19:59 22:09 09:16 11:26 13:54 16:16 17:56 19:59 09:16 11:26 12:55 16:16 17:56 22:09

Rue Paul Claudel 09:19 11:29 13:57 16:19 17:59 19:19 20:02 22:12 09:19 11:29 13:57 16:19 17:59 20:02 09:19 11:29 12:58 16:19 17:59 22:12

Bol d’Air 09:22 11:32 09:22 11:32 09:22 11:32

Station La Bresse Hohneck 09:25 11:35 09:25 11:35 09:25 11:35

LE VALTIN Col de la Schlucht 09:41 11:51 09:41 11:51 09:41 11:51

CARTE FLUO

 CARTE SOLIDAIRE

    Carte de réduction annuelle : 20 € 
ou 1 € pour les moins de 26 ans 

    Bénéficiez de -50% 
sur les tickets unitaires des cars Fluo (hors Bas-Rhin) 
ainsi que sur les billets TER Fluo.

    Bénéficiez de -50% 
sur les tickets unitaires des cars Fluo ainsi que d’un tarif préférentiel 
sur l’abonnement mensuel (hors Bas-Rhin), et 80% de réduction 
quel que soit le trajet choisi en TER Fluo.

  Carte de réduction annuelle gratuite 
destinée aux bénéficiaires de la Complémentaire Santé Solidaire (CSS)

Tarification  
Fluo Grand Est

VOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

OU 2 € AVEC VOTRE CARTE DE RÉDUCTION
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